

ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้า

เลขที่โครงการ 65017234403

ชื่องาน/โครงการจัดซื้อ

ซื้อ วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 7 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคากลาง	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ตลับหมึกเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ HP 279 A	ตลับ	45	700.00	700.00	31,500.00
2	ตลับหมึกเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ HP 107A	ตลับ	15	950.00	950.00	14,250.00
3	ตลับหมึกเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ HP 285A	ตลับ	20	700.00	700.00	14,000.00
4	ตลับหมึกเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ HP 217A	ตลับ	10	700.00	700.00	7,000.00
5	ตลับหมึกเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ Fuji Xerox M225/P225	ตลับ	10	800.00	800.00	8,000.00
6	ตลับหมึกเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์	ตลับ	1	980.00	980.00	980.00
7	ตลับหมึกเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ HP 285A	ตลับ	2	700.00	700.00	1,400.00
รวมเป็นเงิน	เจ็ดหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสามสิบบาทถ้วน					77,130.00

ลงชื่อ.....ผู้กำหนดขอบเขตของงาน

(นางจุฑามณี จากีป)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ